
                           

 

Zaregistrovaný na MHMP dne 24. 9. 1999 dle ust. § 20i, odst. 2, zák. č. 47/1992 Sb., pod registračním číslem 118/99.             
Vedený ve spolkovém rejstříku, vedeném Městským soudem v Praze oddíl L, vložka 58660. 

Národní výbor Mezinárodní obchodní komory v České republice 
Florentinum (recepce A), Na Florenci 2116/15, 110 00 Praha 1 
Tel.: 257 217 744, E-mail: icc@icc-cr.cz, www.icc-cr.cz 
IČ: 69781389, DIČ: CZ69781389 
 

PPoozzvváánnkkaa  nnaa  sseemmiinnáářř  Zadání a realizace veřejné 
zakázky s využitím modelových smluv FIDIC 

 Datum konání: 28. 11. 2016, 9:00 – 13:00 hod. 
 Místo konání: ICC ČR, Florentinum (recepce A), Na Florenci 2116/15, Praha 1 

Seminář je zaměřen na praktické použití Žluté knihy a Červené knihy FIDIC při zadávání veřejné zakázky, 
zpracování nabídky, a realizaci smlouvy o dílo. 

STANDARDIZACE ZADÁVACÍHO PROCESU S VYUŽITÍM ŽLUTÉ KNIHY NEBO ČERVENÉ KNIHY FIDIC. 
ZPRACOVÁNÍ NABÍDKY A REALIZACE DÍLA, KTERÉ JE ZADANÉ SMLOUVOU O DÍLO DLE FIDIC. 

Určeno pro: 

Seminář je především určen pro odborníky, kteří na straně investora – veřejného zadavatele, zadávají zakázky 
podle Zákona o veřejných zakázkách a pro odborníky, kteří na straně zhotovitele zpracovávají nabídky. 

Seminář je rovněž určen pro projektové manažery a kontrakt manažery, hlavní inženýry (HIP), správce stavby a 
pracovníky stavebního dozoru, kteří se podílejí na úspěšné realizaci investiční akce. 

Seminář je též vhodný pro firemní právníky, konzultanty a poradce v oblasti investičních projektů i pro bankovní 
experty, zajišťující financování investičních projektů, pojišťovací makléře a další zájemce. 

Přednášející: 

JUDr. Milan Kohout 

Vzdělání: Právnická fakulta Univerzity Karlovy v Praze 

Specializace: 

 Příprava, oponentura a vyjednávání smluv na dodávky investičních celků (EPC, SOD, FIDIC) 
 Poradenství při podnikání v rusky mluvících zemích a zemích CEE 
 Financování projektů, bankovní záruky, pojišťování rizik 
 Duševní vlastnictví a nové technologie 
 Právo společností, konsorciální smlouvy 
 Zadávání veřejných zakázek, PPP a EU fondy, nabídky do tendrů 

Probírané otázky: 

 Předpoklady pro úspěšné zadání zakázky 
 Předpoklady pro úspěšnou přípravu nabídky 
 Modelové smlouvy FIDIC z pohledu požadavků Zákona o veřejných zakázkách a Občanského zákoníku. 
 Výběr správné modelové smlouvy FIDIC při zadávání zakázky (Červená kniha, Žlutá kniha, Stříbrná kniha) 
 Struktura a závaznost smluvních dokumentů FIDIC 
 Spolupráce stran při realizaci smlouvy o dílo dle FIDIC 
 Role správce stavby 

Cena: 2.700,- (vč. 21% DPH) - poskytujeme slevy pro více kolegů z jedné společnosti 

Více informací, podrobnější program a registrace ZDE nebo na www.icc-cr.cz 

http://www.icc-cr.cz/cs/akce/zadani-a-realizace-verejne-zakazky-s-vyuzitim-modelovych-smluv
file:///C:/Users/Filipkova/Desktop/AKCE/SEMINÁŘE/Pozvánky/www.icc-cr.cz

